لکه څنگه چې مکرراً ذکر شو اپوزيسيون په ډموکراتيک نظامونو کې يوه مبرمه اړتيا ده نو بايد په منسجم شکل کې ايجاد شي ترڅو وتوانيږي افغانستان ته خدمت او د افغانستان راتلونکي ډموکراتيک نظام لپاره موثر تمام شي.

په درناوي

استاد محمد ظريف "امين يار"

کابل سرطان ۱۳۹۴

Asst. Prof. M. Zarif Aminyar, 2015

د پاڼو شمېره: له 6 تر 6

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته راښوولې. په دغه پته له مور سره اړيکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de
يادونه: دليکنې دليکنيزې ښې پازوالي د ليکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکې په ځير و لولئ